(waktu dalam huruf) bulan sebelum berakhirnya perjanjian ini. 

(3) Syarat-syarat serta ketentuan-ketentuan perihal perpanjangan sewa tanah 

tersebut akan ditentukan dalam Surat Perjanjian baru. 

Harga Sewa dan Tahapan Pembayaran 

Pasal 2 

(1) Biaya sewa selama … (huruf) tahun ditetapkan sebesar Rp. 150.000.000,00 
(Seratus Lima Puluh Juta Rupiah). 

(2) Pembayaran dilakukan secara tunai/transfer dikirimkan ke rekening kas 
desa pada bank yang ditetapkan. 

(3) Pembayaran dilakukan dengan cara di cicil, dengan rincian sebagai 

berikut : 

a. Tahun Pertama sebesar Rp. 75.000.000,00 (Lima Puluh Juta Rupiah),